
合  計科    目 王子牛事業 Ⅱ肉豚事業

74,967

74,967

２

２

０

４

４

357,987

357,987

9,092,400

9,092,400

764,123,000

764,1231000

704,289,348

25,812,260

13,186,730

195,388,200

469,902,158

1,455,600

1,455,600

88,111

88,111

578,742

115,069

463,673

2,650,391

21650,391

I一 般 正 昧 財 産 増 減 の 部
上経 常 増 減 の 部

(1)経 常 収 益

特定資産運用益 (計 )

特定資産受取利息

事 業 収 益 (計 )

受取協会契約手数料

受 取 補 給 金(計 )

受取機構生産者補給交付金

機構受取補助金 (計 )

受取補給金運営適工事業補助金

受取運営体制支援事業補助金

受取和子牛臨時支援事業補助金

受取和子牛生産推進緊事業補助金

県受取補助金 (計 )

受取肉用牛経営緊急事業補助金

受 取 積 立 準 備 金 (計 )

受取積立準備金振替額

雑  収 益 (計 )
受取利息

雑収益

指定正味財産からの振替額 (計 )

指定正味財産からの振替額

283,020

283,020

9,092,400

9,092,400

764,123,000

764,123,000

704,2891348

25,812,260

131186,730

195,388,200

469,902,158

1,455,600

1,455,600

88,111

88,111

501,540

391267

462,273

2,297,297

21297,297
1.482.635.5791.482.130,316 505,263経 常 収 益 計

下日夫財薄増減計算書内訳表
令和6年4月 1日 から令和7年 3月 31日 まで

764,123,000

764,123,000

704,289,348

25,812,260

5,084,038

990

1,467,691

453,125

346,144

660,667

432,792

(2)経 常 費 用

補 助 事 業 費 (計 )

本畿構生産者補給金

機構補助事業費 (計 )

補給金制度運営適正化事業費

賃金 (適正化 )

会議費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

印刷製本費

賃借料

事務諸費

役務費

取引情報収集費

個体識別等技術料

和子牛生産者臨時経営支援事業費

優良和子牛生産推進緊急支援事業

賃金

会議費

旅費交通費

消耗品費

農協等委託費

技術指導事務費

事務諸費

交付金

運営体制支援事業費

県補助事業費 (計 )

肉用牛経営強化緊急事業費

支払事務手数料 (計 )

支払事務手数料

事 業 管 理 費 (計 )

人 件 費 (計 )
給 料 手 当

退職給付費用

福 利 厚 生 費

事 務 費 (計 )
旅 費 交 通 費

通 信 運 搬 費

消 耗 品 費

15,

195,

469,

26,260

57,221

512,400

2461300

13,502

468,910,000

13,186,730

1,455,300

1,455,300

3,030,800

3,030,800

8,442,700

7,598,195

4,225,793

2,558,898

813,504

173,706

44,207

75,500

53,999

764,123,000

764,123,000

704,289,348

25,812,260

5,084,038

990

1,467,691

453,125

346,144

660,667

432,792

3,685

187,839

1,179,789

15,995,500

195,388,200

469,902,158

135,485

990

26,260

57,221

512,400

246,300

13,502

468,910,000

13,186,730

1,455,300

1,455,300

3,030,800

3,030,800

8,442,700

7,598,195

4,225,793

2,558,898

813,504

173,706

44,207

75,500

53,999



T峡財虐憎減計算書帷
令和6年4月 1日 から令和7年 3月 31日 まで

合  計Ⅱ肉豚事業 ___I子牛事業
670,799

12,070

71,828

98,006

49,586

29,303

410,006

1,560,498

1,404,406

781,070

472,972

150,364

32,106

8,172

13,954

9,980

123,986

2,230

13,276

18,114

9,166

5,416

75,784

88,111

88,lL

780,249

702,203

390,535

236,486

75,182

16,053

4,086

6,977

4,990

61,993

1,115

6,638

9,057

4,583

2,708

37,892

670,799

12,070

71,828

98,006

49,586

29,303

410,006

780,249

702,203

390,535

236,486

75,182

16,053

4,086

6,977

4,990

61,993

1,115

6,638

9,057

4,583

2,708

37,892

88,111

88,111

そ の 他 経 費(計 )

印 刷 製 本 費

図 書 資 料 費

賃  僣  料
協会業務推進費

役  務 費
雑   費

管 理  費 (計 )
人 件 費 (計 )
給 料 手 当

退 職 給 付 費 用

福 利 厚 生 費

櫛藉幹僻］峰排脚

旅

通

消

の

印

図

賃

事

　

　

　

そ

協会業務推進費

役  務 費
雑   費

支 払 返 戻 金 (経常 )

1,482,989,757780,24911482,209,508
△ 354,178

△ 354,178

△

△

△ 79,192

△ 79,192_
評価損益等調整前当期経常増減額

0

0

0

0

0

0

2.経 常 外 増 減 の部

(1)経 常 外 収 益

経 常 外 収 益 計

(2)経 常 外 費 用

000

000イ伸会計振替額
△ 354,178△ 274,986△ 79,192当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額 ___
98,183,56上23,215157074.967,993
97,829,38522,94Q,58474,888,801

35,629,963

29,6301400

5,999,563

7,511,945

7,511,945

1,496,325

1,496,325

1,163,753

1,159,065

19

4,669

552,808,804

243,075,543

259,185,050

50,548,211

△ 2,738,502

△

△ 353,094

35,629,963

29,630,400

5,999,563

7,511,945

7,511,945

1,496,325

1,496,325

810,659

805,971

19

4,669

552,808,804

243,075,543

259,185,050

50,548,211

△ 2,385,408

受 取 補 助 金 (計 )

受取機構生産者積立金補助金

受取県生産者積立金補助金

受 取 積 立 金 (計 )

受取生産者積立金

基本財産運用益 (計 )

基本財産受取利息

特定資産運用益 (計 )

特定資産受取利息

県受取利息

生産者受取利息

基金取崩額 (計 )

生産者積立金取崩額

生産者積立準備金取崩額

償還円滑化積立金取崩額

一般正味財産への振替額 (計 )

Ⅱ指 定 正 味 財 産 増 減 の 部

595,872,288__0595,872,288 _正
199,330,0000199,330,000
795,202,288__0795,2021288
893,031,67322,94015848701091,089


