

正味財産増減計算書内訳表

令和6年4月1日 から 令和7年3月31日 まで

(単位:円)

一般社団法人 長崎県畜産物価格安定基金協会

科 目	I 子牛事業	II 肉豚事業	合 計
I 一般 正味財産 増減 の 部			
1. 経 常 増 減 の 部			
(1) 経 常 収 益			
特定資産運用益(計)	283,020	74,967	357,987
特定資産受取利息	283,020	74,967	357,987
事 業 収 益(計)	9,092,400		9,092,400
受取協会契約手数料	9,092,400		9,092,400
受取補給金(計)	764,123,000		764,123,000
受取機関生産者補給交付金	764,123,000		764,123,000
機構受取補助金(計)	704,289,348		704,289,348
受取補給金運営適正事業補助金	25,812,260		25,812,260
受取運営体制支援事業補助金	13,186,730		13,186,730
受取和子牛臨時支援事業補助金	195,388,200		195,388,200
受取和子牛生産推進緊急事業補助金	469,902,158		469,902,158
県受取補助金(計)	1,455,600		1,455,600
受取肉用牛経営緊急事業補助金	1,455,600		1,455,600
受取積立準備金(計)	88,111		88,111
受取積立準備金振替額	88,111		88,111
雑 収 益(計)	501,540	77,202	578,742
受取利息	39,267	75,802	115,069
雑収益	462,273	1,400	463,673
指定正味財産からの振替額(計)	2,297,297	353,094	2,650,391
指定正味財産からの振替額	2,297,297	353,094	2,650,391
 経 常 収 益 計	1,482,130,316	505,263	1,482,635,579
(2) 経 常 費 用			
補 助 事 業 費(計)	764,123,000		764,123,000
機 構 生 产 者 補 给 金	764,123,000		764,123,000
機 構 补 助 事 業 費(計)	704,289,348		704,289,348
補給金制度運営適正化事業費	25,812,260		25,812,260
賃金(適正化)	5,084,038		5,084,038
会議費	990		990
旅費交通費	1,467,691		1,467,691
通信運搬費	453,125		453,125
消耗品費	346,144		346,144
印刷製本費	660,667		660,667
賃借料	432,792		432,792
事務諸費	3,685		3,685
役務費	187,839		187,839
取引情報収集費	1,179,789		1,179,789
個体識別等技術料	15,995,500		15,995,500
和子牛生産者臨時経営支援事業費	195,388,200		195,388,200
優良和子牛生産推進緊急支援事業	469,902,158		469,902,158
賃金	135,485		135,485
会議費	990		990
旅費交通費	26,260		26,260
消耗品費	57,221		57,221
農協等委託費	512,400		512,400
技術指導事務費	246,300		246,300
事務諸費	13,502		13,502
交付金	468,910,000		468,910,000
運営体制支援事業費	13,186,730		13,186,730
県補助事業費(計)	1,455,300		1,455,300
肉用牛経営強化緊急事業費	1,455,300		1,455,300
支払事務手数料(計)	3,030,800		3,030,800
支払事務手数料	3,030,800		3,030,800
事 業 管 理 費(計)	8,442,700		8,442,700
人 件 費(計)	7,598,195		7,598,195
給 料 手 当	4,225,793		4,225,793
退職給付費用	2,558,898		2,558,898
福利厚生費	813,504		813,504
事 務 費(計)	173,706		173,706
旅 費 交 通 費	44,207		44,207
通 信 運 搬 費	75,500		75,500
消 耗 品 費	53,999		53,999

正味財産増減計算書内訳表

令和6年4月1日 から 令和7年3月31日 まで

(単位:円)

一般社団法人 長崎県畜産物価格安定基金協会

科 目	I 子牛事業	II 肉豚事業	合 計
その他の経費(計)	670,799		670,799
印刷製本費	12,070		12,070
図書資料費	71,828		71,828
賃借料	98,006		98,006
協会業務推進費	49,586		49,586
役務費	29,303		29,303
雑費	410,006		410,006
管理費(計)	780,249	780,249	1,560,498
人件費(計)	702,203	702,203	1,404,406
給料手当	390,535	390,535	781,070
退職給付費用	236,486	236,486	472,972
福利厚生費	75,182	75,182	150,364
事務費(計)	16,053	16,053	32,106
旅費交通費	4,086	4,086	8,172
通信運搬費	6,977	6,977	13,954
消耗品費	4,990	4,990	9,980
その他の経費(計)	61,993	61,993	123,986
印刷製本費	1,115	1,115	2,230
図書資料費	6,638	6,638	13,276
賃借料	9,057	9,057	18,114
協会業務推進費	4,583	4,583	9,166
役務費	2,708	2,708	5,416
雑費	37,892	37,892	75,784
支払返戻金(経常)	88,111		88,111
支払積立準備金返還金(経常)	88,111		88,111
経常費用計	1,482,209,508	780,249	1,482,989,757
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 79,192	△ 274,986	△ 354,178
当期経常増減額	△ 79,192	△ 274,986	△ 354,178
2.経常外増減の部			
(1)経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2)経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
他会計振替額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 79,192	△ 274,986	△ 354,178
一般正味財産期首残高	74,967,993	23,215,570	98,183,563
一般正味財産期末残高	74,888,801	22,940,584	97,829,385
II 指定正味財産増減の部			
受取補助金(計)	35,629,963		35,629,963
受取機構生産者積立金補助金	29,630,400		29,630,400
受取県生産者積立金補助金	5,999,563		5,999,563
受取積立金(計)	7,511,945		7,511,945
受取生産者積立金	7,511,945		7,511,945
基本財産運用益(計)	1,496,325		1,496,325
基本財産受取利息	1,496,325		1,496,325
特定資産運用益(計)	810,659	353,094	1,163,753
特定資産受取利息	805,971	353,094	1,159,065
県受取利息	19		19
生産者受取利息	4,669		4,669
基金取崩額(計)	552,808,804		552,808,804
生産者積立金取崩額	243,075,543		243,075,543
生産者積立準備金取崩額	259,185,050		259,185,050
償還円滑化積立金取崩額	50,548,211		50,548,211
一般正味財産への振替額(計)	△ 2,385,408	△ 353,094	△ 2,738,502
一般正味財産への振替額	△ 2,385,408	△ 353,094	△ 2,738,502
当期指定正味財産増減額	595,872,288	0	595,872,288
指定正味財産期首残高	199,330,000	0	199,330,000
指定正味財産期末残高	795,202,288	0	795,202,288
III 正味財産期末残高	870,091,089	22,940,584	893,031,673